
Zümremizden Haberler 

Bilişim Olimpiyatlarına 
katıldık 
 

5O sınıfından Can Bölük, öğretmen-
imiz Burcu Yıldırım rehberliğinde  
7. Uluslararası Bilişim Olimpiyatlarına 
katıldı.  Öğrencimizin projesi  42 
ülkeden 7150 projenin katıldığı 
yarışmada finale kalan 286 proje 
arasında ilk 25’e girdi.   
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İÇİNDEKİLER 

TED Ankara Koleji Vakfı  
Özel İlköğretim Okulu 

I.Kademe  

Hayal gücü, Yaratıcılık ve Teknoloji Sergisi’nde 
1500’den Fazla Çalışma Sergilendi! 

 

1-5. sınıf öğrencilerimizin Bilişim Teknolojileri Dersi’nde yaptıkları çalışmalardan oluşan 
“Hayal gücü, Yaratıcılık ve Teknoloji Sergisi” I.Kademe Kolej Sokağı’nda sergilendi.  

 
 

B ilişim Teknoloji dersinde farklı programlar kullanılarak   
çeşitli konularda pek çok çalışma yapıldı. Bu çalışmaların 

küçük bir bölümü 17 Mayıs—03 Haziran 2011 tarihleri  
arasında sergilendi. Sergi öğrencilerimiz ve velilerimiz  
tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. 1-5 sınıftaki  
her öğrencinin çalışmasının bulunduğu sergide 1500’ün  
üstünde çalışma sergilendi.   

Blog Yarışması 
5. Sınıf öğrencileri arasında Blog yarışması düzenlendi.  
 

ilişim Teknolojileri dersinde 5. Sınıflarda blog hazırlama ko-
nusu işlendi. Daha sonra öğrenciler arasında  
Blog yarışması düzenlendi.   
  

 Blog kelimesi web log kelimelerinden oluşmuş zamanla 
blog adını almıştır. Bloglar insanların kendi istediklerini ya da 
kendileriyle ilgili bilgileri yazdıkları, teknik bilgi gerektirmeyen, 
günlüğe benzeyen web sayfalarıdır.  
 
 5. Sınıf öğrencilerimiz bilgisayar dersinde pek çok güncel 
konunun yanında blog hazırlamayı da öğreniyorlar. 
Öğrencilerimizin hazırladıkları bloglar arasında bir yarışma 
düzenledik. Yarışmaya katılan öğrencilerimiz birbirinden   güzel 
bloklar hazırlamışlardı. Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi 
kutluyoruz. Yarışmada dereceye giren üç öğrenciye okul 
müdürlüğü tarafından kolej sokağında düzenlenen bir törenle 
ödül verildi.  Öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz. 

 
  

İngilizce Çalışmalar 
B ilgisayar ve İngilizce Zümresi 2009-2010   

öğretim yılından itibaren başlayan ortak  
çalışmalarına bu öğretim yılında da devam etti.  Ayda 
bir yapılan bu çalışmalar, yıl sonunda kolej sokağında 
sergilendi.   
Ayrıca Bilişim Teknolojileri dersinde, İngilizce      
Zümresi tarafından hazırlanmış olan web sayfasının 
nasıl kullanılacağı öğrencilere öğretildi ve sayfayı 
kullanmaları sağlandı.   

Web adresi :  http://tak5.pbworks.com 

Yarışma Sonuçları ve Ödülleri 
 

1.Esin Bahar Akçay (5-İ) 
DİJİTAL FOTOĞRAF MAKİNESİ  
Blog adresi: www.hepberabereglence.blogspot.com 
 
2.Begüm Zengin (5-İ) 
ÇOK FONKSİYONLU PRINTER 3in1  
Blog adresi: www.jonasfanclubjonas.blogspot.com 

3.Öykü Hazal (5-F) 
DİJİTAL FOTOĞRAF ÇERÇEVESİ 
Blog adresi: oykuhazal.blogcu.com 

Öğrencilere Güvenlik Eğitimi 
4.sınıf öğrencilerine zararlı yazılımlar ve  

internette güvenlik konusunda bilgi verildi. 
İnternet kullanırken dikkat etmeleri  

gereken kurallar anlatıldı.  

B ilgi güvenliği açısından karşılaşabilecekleri 
zararlı yazılımların neler olduğu, bu yazılımların tü-
rleri ve etkileri videolarla desteklenerek anlatıldı. 
İnternet kullanırken karşılaşabilecekleri tehditler 
ve bunlara karşı alınması gereken önlemler       
hakkında bilgi verildi. 

Geleceği Tasarlıyoruz 
4. sınıf öğrencileri geleceğin 
ürünlerini tasarladı.  Bu çalışmalar 
teknoloji duvarında sergilendi.  
 

Öğrencilerimiz gelecekte kullanılabilecek teknolojik bir ürün hayal 
ettiler. Hayal etiikleri bu ürünü çizdiler ve özelliklerini yazdılar.  
Çok yaratıcı olduklarını söyleyebiliriz. Kim bilir? Belki gelecekte 
bu ürünlerden birini kullanabiliriz. 



George’nin Harika İlacı 
Yazarı: Roald Dahl 
Karakterler: George, büyükannesi, babası ve annesi.  
KONUSU: 
George’nin ailesi dışarı çıktıkları 
zaman George’yi her zaman 
büyükannesine bırakıyorlar. Elbette 
herkes kendisiyle ilgilenen neşeli 
ve iyi kalpli bir büyükanne ister. 
Ama George’nin büyükannesi böyle 
değildir. İşte yine George’nin ailesi 
dışarı çıkar ve George yine 
büyükannesinde kalır. George bu 
işten çok sıkılmıştır. Bu yüzden 
büyükannesi için bir ilaç yapmak 
istemektedir. İlacın içine deterjan, 
saç jölesi, diş macunu ve tavuk 
yemi koyar. En sonunda 
büyükannesinin ilaç zamanı geldiğinde ona bu ilacı içirir. 
Büyükannesi bir anda çok fazla uzar ve enerjisi yerine 
gelir. Ailesi eve geldiğinde büyükannesinin bu halini 
görürler ve ona çok kızarlar ama olayı babasına anlattığı 
zaman babası büyükannesini büyüttüğü için tavukları da 
büyüteceğini düşünerek iksiri George ile birlikte tekrar 
yaparlar. Ama bir türlü beceremezler ve onun yerine 
büyükanneyi küçültmenin bir yolunu bulurlar ve 

büyükannesi küçülür ama bu 
seferde çok fazla küçülür. En 
sonunda doğru tarifi bulurlar ve 
büyükanne eski haline döner. 

  
Gülfem Yağmurdur 5-H  

 
 
 

 
Konrad Ya da  Konserve Kutusundan Çıkan 

Çocuk 
Sizce  bir çocuk konserve kutusundan 

çıkabilir mi? 
Bir gün Bayan Bartolotti'ye postayla 
gelen paketten bir konserve kutusu, 
onun içinden de bir çocuk çıkar. Son 
derece akıllı, çok terbiyeli, iyi 
eğitim almış, 7 yaşında ideal bir 
erkek çocuk. Adı da Konrad. Tek 
başına yaşayan ve hiç de tertipli biri 
sayılmayan Bayan Bartolotti, 
adresine yanlışlıkla geldiği sonradan 
anlaşılan bu aşırı düzgün çocuğu pek 
sever. Arkadaşı eczacı Bay Egon ve 
komşu kızı Kitti Rusika da öyle... 
Ancak, günün birinde gök mavisi 

giysili adamlar yanlışlıkla gönderilen paketi geri almaya 
gelirler. İşte o zaman, Bayan Bartolotti ve Kitti, Konrad’ dan 
ayrılmamak için müthiş bir plan yaparlar! Bu eğlenceli kitabı 
elinizden düşürmeyeceksiniz... 

                                                                                                                         

İDİL AYDIN 5N 

 
 

Sizinkiler 

S izinkiler çok komik karikatürlü bir kitap. 
Her kitabı tekrar tekrar okuyacaksınız. 
Yemek sevmeyen Limon, tembelliğinden 
geçilmeyen Babişko, her işi yapan anne 

Çıtçıt ve komşunun yaramaz çocuğu Zeytin ile 
onlar bir aile aynı sizin gibi... İlk başta Sabah 
Gazetesi’nde başlayan serüvenleri bir kitap oldu 
ve arkalarına baktıklarında “Biz Neymişiz” 
dediler. Sıkıcı ve zor bir okul hayatı yaşayan 
Limon ve Zeytin’in maceraları çok komik. Herkese tavsiye 
ederim.  

Mert Çakılcı 4-D 

SAFTİRİK SERİSİ 
u serinin ilk kitabı ve bu kitapta 
annesi Greg’ e bir günlük alıyor ve 
bu günlükte başından geçen 
olayları yazıyor. Bu kitap ta ki 

öykü tamamen Greg ve en iyi arkadaşı 
Rowley’in başından geçen olayları anlatıyor. 
Serinin ikinci kitapı ise Greg‘in ağabeyi  
Rodrick kendisini rahatsız edip şakalar 
yapmasını anlatıyor. Ama Greg’in annesi ve 
babası Rodrick ve Greg’i birbirine yakınlaştırmakta kararlı. 
Serinin Üçüncü kitabında ise babası Greg’ e spor yapmayı 
öğretmeye çalışıyor. Ama Greg ‘’saftirikliğinden hiç vazgeçmiyor. 
Serinin dördüncü kitabında ise Greg’in yaz tatilinde başına 
gelenleri anlatıyor. 

Doğukan Kalaycıoğlu 4H 

B 
ana göre bu roman harika ama 
saftirik hiçbir zaman 

saftirikliğinden kurtulamayacak. Greg’in 
günlüğe başlaması şöyle olmuş: 
 “İlk olarak asla günlüğe sevgili günlük 
diye hitap edeceğimi sanmayın işte o 
kadar”  

Greg ailesinde kardeşi Manny, abisi 
Rodrick, annesi Susan, Babası Frank 
Helfley’ dir. Saftirik dizisi Newyork 

Times gazetesinin de onayladığı iyi bir çocuk dizisidir.                                                                               
Ali Eren Çelebi 

 

Telefonda Masallar 
Gianni Rodari 

 
 

 Altmışlı yıllarda satış temsilcisi olarak İtalya'yı boydan boya 
dolaşan signor Bianchi kızına bir söz vermişti: Nerede olursa 
olsun her akşam saat tam dokuzda kızını telefonla arayacak ve 
bir masal anlatacaktı. Düşünün: O zamanlar daha cep 
telefonundan eser yoktu! Ama Bianchi'nin masalları öyle güzel, 
düş gücü öyle kuvvetliydi ki, santralde çalışanlar onun 
masallarını dinleyebilmek için geçici olarak bütün telefonları 
kapatıyorlar ve küçük kızla birlikte iyinin, doğrunun, eşitliğin, 
yanında olan insanların dünyasında çok güzel yolculuklara 
çıkıyorlardı. Gianni Rodari'nin yirmi iki dile çevrilen kitabı, 
nihayet Türkçe'de! Düş gücünün sınırlarını zorlamayı bilenler 
için... 

                                             

Herkesin okumasını tercih ederim. 

Anıl Gülbeden 5G  

ZAMAN BİSİKLETİ 
Yazarı: Bilgin Adalı 
Konusu: Yazar ve kızları tarihte  yolculuk 

yapıyorlar. 100.000 yıl geriye gidiyorlar. Hem de 
Antalya’nın biraz ötesindeki Karain Mağarası’na. 
Kitapta da bunların macerasını 
anlatıyor. Bu maceralarında iki kardeş 
Çuka ve Aninle karşılaşıyorlar. Ve 
maceralarına bir yenisi daha 
ekleniyor. 
Türü: Bilim-Kurgu Romanı 
Başrol Oyuncuları: Yazar ve kızları 
Yağmur ve Damla, Çuka, Anin 
Dili: Türkçe 
Yayınevi: Can Çocuk 
Satın Alma Linki:  
www.idefix.com / Zaman Bisikleti 

 

Şahan SELÇUK  

5/P 91022 

Dört Kafadarlar Serisi 

D 
ört kafadarlar serisi Kar Canavarının Esrarı, 
Okuldaki Hayalet, Uğursuz Kuşun Ötüşü, Uzaydan 

Gelen Yaratıklar, Limandaki Canavar, Hayaletlerin Yatılı 
Okulu, Hayalet Gemiden S.O.S. , Vampirlerin Gecesi adlı 
kitaplarla toplam 54 kitaptan oluşmaktadır.  
Yazarı Thomas Brezina diyor ki; bu dedektiflik kitaplarını 
okurken kendinizi kitapta anlatılan olayın içinde gibi 
hissedeceksiniz. Başrol oyuncuları ; 
LİLOSETTE 
POPPİ                    DEDEKTİFLER      
AXEL                                                      
DOMİNİK 

 

 

 
 

 

BEKHAN DOĞAN                                                                            
5-P 91024  

Page 2 

11 YAŞ GÜNÜ 

Tür: Roman 
Sayfa Sayısı: 246 
Yazar: Wendy Mass 
Konusu: Amanda ilk kez doğum gününü 
arkadaşı Leo olmadan kutlayacaktı. Ama 
doğduğundan beri doğum günlerini beraber 
kutlarlardı. Amanda’ya göre doğum günü 
sıkıcı geçiyordu ama Leo’nun doğum gününe 
bir Rock grubu bile gelecekti! Üstelik birçok arkadaşı da 
hediyelerini bırakıp Amanda’yı görmeden gidiyorlardı. Amanda bu 
berbat günün bitmesini bekliyordu ama öyle olmadı. Amanda ve 
Leo günün bitmesi için tekrar arkadaş olmak zorundaydılar. 

 
Ece Aylin Arpacı 

5-F 72125 
 
 

 

Pıtırcık Öyküleri 
 

Bence Pıtırcık çok güzel 
bir kitap. İnsan kitabı 
okudukça daha çok bilgi 
öğreniyor. Herkesin 
okuyabileceği bir kitap 
türü. Benim en çok 
beğendiğim kitabı Pıtırcık 
Bilinmeyen Öyküleri 1 dir. 

Bu kitapta ne anlatılıyor? 

Bu kitapta Pıtırcık adında 
bir çocuk var ve okulunda çok garip ve kötü arkadaşları 
var arkadaşlarının adları sırayla (Lüplüp (obur),   Gümüş 
(tokat yiyen), Çarpım (öğretmenin kuzusu), Sırma (gıcığın 
teki),Tokat (dayak atanların 1. si)’dir. Öğretmenlerini hiç 
sevmezler özellikle Karagözü (müdür) (dedektif). 

Bu kitapla ilgili bilgiler: 
Adı:Pıtırcık Serisi 
Yazar:Gossginy/Sempe 
Can yayınları 
ROMAN 

Azra Bilçen 5/D 

 

Oz Büyücüsü 

B en “Oz Büyücüsü” masalını birkaç 
hafta önce okudum. Çok güzel 
bir kitap. Herkesin okumasını 

tavsiye ediyorum. Kitap Kansas’ta 
yaşayan genç bir kızın gittiği dünyayı ve 
o dünyada yaşadığı maceraları anlatıyor. 
Doroti, Kansas’ta Em teyzesi ve Henri 
amcasıyla yaşıyor. Bir  gün Kansas’ta 
korkunç bir fırtına çıkıyor.  Henri amca 
ile Em teyze bodruma kaçıyorlar. 
Doroti’nin köpeği korkup yatak odasına 
kaçıyor. Doroti köpeğinin peşinden 
gidiyor ve yatak odasında kalıyorlar. O 
sırada fırtına evi uçuruyor ve kimsenin 
bilmediği bir dünyaya götürüyor. Doroti 
fırtınanın bittiğini düşünüp dışarı 
çıkıyor. Birde ne görsün her yer yemyeşil ve çok güzel. Yalnız garip 
garip yaratıklar var. Ve peri gibi biri. Ama o bir cadı. Doroti hemen 
cadıya Kansas’a nasıl dönebileceğini soruyor. Cadı Oz Büyücüsüne 
gitmesini söylüyor. Doroti eviyle birini ezdiğini fark ediyor onun 
ayakkabılarını alıyor ve Oz Büyücüsüne gidiyor.  Yolda giderken bir 
kazığa çakılı bir korkuluk görüyor, korkuluk konuşuyor. Doroti 
korkuluğu kurtarıyor ve birlikte yollarına devam ediyorlar. Korkulukta 
Oz’dan bir beyin istiyor. Yolda oduncu teneke adamı kurtarıyorlar. 
Sonra yolda korkak bir aslan görüyorlar, aslan da onlarla geliyor. Cadı 
onları öldürmeye çalışıyor ama başaramıyor. Oz Büyücüsüne 
vardıklarında  herkes istediğini alıyor. Herkes evine dönüyor. 

Çiçek Tekeli 
5-A 

DÖRT KAFADARLAR TAKIMI 
KABUSLAR STADYUMU 

B 
u kitap korkmayı sevenler için. 
Yavaş yavaş ilerleyen kitapları 

sevenler için bire bir. Bence bu kitap 
çok güzel ama çok korkarım 
diyorsanız tavsiye etmem. 

Bence bu kitap çok güzel herkese 
tavsiye ederim. 

 
 

 

Alp Ertuğrul ÇELİK 

4‐K 
101302  

K 
omikaze, Erdil Yaşaroğlu’nun yazıp- çizdiği bir kitap 
serisi. Kitapta dünyadaki birçok olayı karikatürlerle 

anlatıyor. Bunun yanısıra kitapta sadece insanlar yok. 
Birçok hayvan ve uzaylı gibi canlılar var. Bu kitap karikatür 
severler için çok güzel ve eğlenceli bir kitap. Ben 
okumanızı tavsiye ederim. 

Kitap ayrıca şu an Penguen Dergisi’nde yayınlanıyor. 

Efe Oytun 5K 

 

 

 

 

 

 



 
Sevgili   Atatürk , 

Yurdumu  kurtaran, ışık gibi doğan yüce adam... 
Herkes sana sarılmış düşmanları arkada bırakmıştı, tâki 
İstanbul’ daki Türk bayrağı ile kaplı güzel odanda hasta olana 
kadar... 
Gençler hastasın diye seni ziyarete gelirlerdi, sen o hasta 
halinle genç çocuklarını kırmamak için yatağından kalkıp  
onlara son gücünle sevgini verdiğini hatırlıyorum da... 
İşte o an, saat dokuzu beş geçe Dolmabahçe Sarayı 
tarafından bir siren sesi kalbimi aniden durdurdu. 
İnsanlar dışarıda çığlık çığlığa bağırırken ben son gücümle   
Atam’a koşuyordum. Onun güzel sarı saçlarını,  
masmavi  gözlerini birden önümden bir tabutun 
içinde görür gibi oldum. 
10 Kasım. İşte seni yine anıyoruz ve her zamanda  
anacağız... 

                                                   İdil   Aydın 5N 
 
 
 
 

ATATÜRK’E MEKTUP 
   

ATAM sen ölmedin sen insanların 
kalbinde büyük bir yeri olan 

büyük bir öndersin. Bütün herkes 
seni çok büyük bir hüzünle andı. 
Sen bizi düşmanlardan kurtardın. 

Bu vatan için canını feda ettin. 
Sen  çok güzel bir ülkeyi bize 
emanet ettin. Bu vatanı sen 

olmadan kazanamazdık yüce 
atam. 

 Sevgilerle...  

Mehmet Türemen 4-M 

                  

 
Atatürk 

10 Kasım saat dokuzu beş geçe bu dünyadan ayrıldın. Ama 
biz seni unutmadık, unutmayacağız, unutturmayacağız! 
Senin izinden gideceğimize and içeriz. Seni saygıyla 
anıyoruz. Sen her zaman kalbimizde olacaksın.  
Atam, seni şükran, gurur ve özlemle anıyorum. Atam, biz 
seni anlayamıyoruz ama anlamaya çalışıyoruz umarım ki 
en sonunda seni anlayabiliriz. TED Ankara Koleji’ni sen 
kurdun ve eminim ki tıpkı sende bu okul gibi düzenli, 
çalışkan ve araştırmacı birisindir.  
Atam şunu bil ki emanetine sahibiz ve her zaman da sahip 
olacağız. 
 

                                                                   Yiğit GÖKTAŞ  
                                                 5-J 72376 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sevgili ATATÜRK; 
Yurdumuzu kurtardığın için sana çok teşekkür ediyorum. 
Senin  izinde yürüyorum. Seni çok seviyoruz. İlkelerin 
yaşayacak sen merak etme. Seni çok seviyorum. Sen 
kalbimizde yaşıyorsun her zaman izindeyiz ATAM!!! 
NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE !!! 

 

Arda Çorbacıoğlu 

 
 
 
 
 

10 Kasım  
Atamızı 72. ölüm yıldönümünde anıyoruz... 
10 Kasım’da hayata gözlerini yuman Atamızı saygıyla anıyoruz... 
Bugün yapılan törende hissettiklerimi sizlerle paylaşmak istiyorum... 
Bugün törenimizde marşlar ve Atatürk’ün sevdiği şarkıları söyledik. Okunan 
şiirleri dinledik ve çok duygulandık. Atamızı 72. Ölüm yıldönümünde saygı ve 
sevgiyle andık. 
Sevgili Atam, 
Kurduğun Türkiye Cumhuriyeti’ne sahip çıkacağız... 

Ece Aylin Arpacı 
5/F 72125 

 

Sevgili Atam, 
 Şu anda tüm Türkiye seni düşünüyor. Seni anıyor ve senin 
izinden gelmeye çalışıyor. Bugün tüm Türkiye yasta senin ölümünü 
anıyor. Yanımızdasın biliyoruz. Bu yıl seni yine büyük hüzünle 
andık.  
  Sevgilerle... 

         Bertan Özbay 

Sevgili Atatürk,  
  Bize cumhuriyeƟ verdiğin için sana çok minneƩarız. Sen 
olmasaydın şu anda biz tutsak olurduk. Ama keşke o güzel gözlerini 
kapatmasaydın. Keşke hiç ölmeseydin. Ama her insan birgün mutlaka 
ölecekƟr. Sen Türkiye nin değil dünyanın önderisin. Sana çok ama çok 
teşekkürler. 
Sevgiler... 

Barış İkinci 4N 
Sevgili Atatürk; 
Sen bizim için çok büyük devrimler, yenilikler yapƨn seni gönülden 
kutluyor ve seviyorum. Türk milleƟ için çok büyük şeyler yapƨn, 
bunları nasıl başardın? Çok merak ediyorum. Keşke ölmeseydin. Sen 
olmasaydın biz ya esir olacakƨk ya da başka bir ülkede yaşamak 
zorunda kalacakƨk. Bunu sen ve aziz Türk milleƟ başardı. Her zaman 
izinde yürüdüm, yürümeye devam edeceğim.  
                                                                                                  Mert Çakılcı 4‐D 

SENİN İZİNDEYİZ.... 
 
Ölümünün 72. yılında her zaman ki gibi seni kaybettiğimiz 
için çok üzgünüz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Her zaman, her yerde, her dakika ve her saniye seni 
anmaya, sevmeye, izinden gitmeye and içtim.  
Senin varlığını  
UNUTMADIM,  
UNUTMAYACAĞIM ve UNUTTURMAYACAĞIM......  
 

                    Efe OYTUN  
                            5/K 71966 

SEVGİLİ ATAM 
Sevgili Atatürk; 

Dünyada birçok insan yaşamıştır ama bunların sadece 
bazıları kalıcı olmuştur. Ve bunlardan birisi de Atatürk’tür. Evet 
Mustafa Kemal Atatürk.  

Mustafa Kemal’i göremedim tanıyamadım ama onu 
hissediyorum. Kalbimin en derinlerinde bir yerlerde hep yaşadı 
ve yaşayacaktır. Önemli olan onun demokrasi, adalet, 
cumhuriyet gibi eserlerine sahip çıkmaktır. O’nu hep düşünmek, 
o’nun ilkelerine sahip çıkmak  ve O’nu asla hayal kırıklılığına 
uğratmamak gerekir. 

Sevgili Atam, şimdilik diyeceklerim bu kadar, sonuç olarak 
sen rahat ol, biz geleceğin Mustafa Kemal’leriyiz. 

 
                                                                         

BEKHAN DOĞAN                                                                          
5-P 91024  
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Sevgili Atatürk, 
Sen Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucususun. Seni bütün 
Türk milleti çok sevdi, seviyor ve sevecek.Yetmiş iki 
yıl önce sen bugün hayata veda ettin. Bütün Türk 
milleti seni saygıyla anıyor. Sen ileriyi gören başarılı, 
akıllı bir liderdin. Bütün dünya seni saydı. Sen 
milletine çok önem verdin. Halkımızın maddi durumu 
iyi olmasa bile vatanı kurtaracağına inandın Türk halkı 
da sana inandı. Ve sen 19 Mayıs 1919 günü Samsun’a 
çıktın ve Kurtuluş Savaşını başlattın ve Türk milletini 
kurtardın. Cumhuriyet kurulduktan sonra yeni 
inkılaplar, devrimler yaptın, eğitime ve bilime önem 
verdin. Ve bütün bunlar sayesinde Türk halkını 
geliştirdin. Herkes seni çok seviyor. Hep kalbimizde 
yaşayacaksın... 
         Sevgilerle... 

Çiçek Tekeli 
5-A 

52453 
 

Sevgili Atatürk, 
Merhaba! Size bu mektupla, sizi ne kadar beğendiğimi 
anlatmak isterim. Geçmişten günümüze kadar ne kadar 
çok anınız var. Sizle tanışmayı çok isterdim. Hem 
böylelikle sizinle bir anım olurdu. Atam sizi çok 
özlüyorum. 
Bugün Türkiye nasıl da değişti bir görseniz;uzun 
gökdelenler, alışveriş merkezleri, mağazalar, 
restorantlar...... o kadar geliştik ki anlatamayacağım 
kadar çok. Biliyor musunuz? Ben de sizin açtığınız 
okulda TED Ankara Koleji’nde okuyorum. Tüm kalbimle 
sizin ellerinizden öpüyorum.Sevgilerle. 

Mehmet Kayra Oğuz   5‐L  

Sevgili Atatürk; 
Sen bizi düşmanlardan kurtardın. Sen üstün aklın ve 
düşüncenle  Türkiye tarihinde en çok sevilen insan 
oldun. 
Sen Türk milleti için her şeyini ve canını ortaya koydun. 
Sen Kurtuluş Savaşı’na “Ya İstiklal Ya Ölüm” diye girdin 
ve bu savaşı galibiyetle sonlandırdın. TBMM’ni ve en 
büyük eserin olan Türkiye Cumhuriyet’ini kurdun.                                                    

Dorukhan Türkoğlu 4-F 

 
Atatürk’üm, bugün yine 
senin ölüm yıldönümünü 
andık. Sen ölmedin hala 
kalbimizde yaşıyorsun. 
Seni ve eski zamanları 
hatırladım, sen 
olmasaydın şimdi en iyi 
arkadaşlarımla arkadaş 

olamayacaktım, belki esir veya savaşın içinde olacaktım. 
O yüzden sen Türkler’in atasısın, o yüzden sen 
Atatürk’sün. Geçenlerde senin hayatını anlatan bir tiyatro 
izledim. O dönemde bazıları sana hayalperest demiş ama 
sen yılmadan Kurtuluş Savaşı’nı başlatın ve düşmanı 
yendin. Kendi hayatını hiç düşünmeden vatanın ve bizim 
için savaştın. Cumhuriyeti kurdun. Bana inanılmaz 
gelecek şekilde dört bine yakın kitap okudun hatta 
cephede savaş anında bile okudun. Keşke seni bir kez 
olsun görebilseydim sadece anmasaydım.  

Doğu Deniz Uğur 5N 

 

Sevgili Atam, 

S eni çok seviyoruz ve özlüyoruz. Keşke seni 
görebilseydim. Senle bir gün geçirseydim. Seninle her 

yeri dolaşıp sana sorular sorardım. Sen öldün ama 
kalbimizde ölmedin, ölmeyeceksin de. Sen bizim için 
yurdu kurtardın. Biz de yurdumuzu koruyacağız! 
Yaşatacağız! Sen bizi tanımıyor olabilirsin ama biz seni ve 
yeniliklerini, inkılaplarını ve bizim için yaptıklarını 
unutmayacağız. Atam sen hep kalbimizdesin. Sen 
1938’de öldün ya hayır ben buna inanmıyorum. Sen 
ölmedin ölmeyeceksin. Kalbimizde yaşayacaksın. Senin 
yaptığın yenilikleri ve Cumhuriyeti koruyacağıma söz 
veriyorum.  
Ne Mutlu Türküm Diyene! 

Buket Doğan  
5-C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATATÜRK 

Atam seni özledim, 
Aslında seni görmedim fakat hissettim, 

Atam senin izindeyim, 
Cumhuriyet’i koruyacağım. 

10 Kasım 09:05  

Can BÖLÜK 
5-O 92930 

10 KASIM’DA HERKES ATATÜRK’Ü 
ANDI 

Atatürk’üm, 
Seni nasıl anlatırım, bilmiyorum....Ama herkesin 
senin nasıl bir insan olduğunu çok iyi bildiğine 
eminim. Atam senin ilke ve inkılaplarına sahip 
çıkacağımızdan emin ol. Gözün arkada 
kalmasın... 
72. Yılda seni saygı ve sevgiyle anıyoruz.... 

 
GİZEM  AKYOL 

                              5-F 72023 



1. Wolfteam in birincisi olup nakit çekmeme izin 
almadan çekmek. 

2. Üniversiteyi kazanıp iyi bir meslek sahip olmak. 
3. İyi bir hayatım ve iyi bir ailemin olmasını. 
4. İ-phone ve i-pad sahip olmak.  

Utku Bulut 5-S 
 

Benim hayalim Türkiye tenis şampiyonu olmak. Bunun için 
çok çalıştım ve çalışmaya devam edeceğim. Turnuvalara 
katıldım ve 1. oldum. Tenisi çok seviyorum. Tenisten hiç 
vazgeçmeyeceğim.  

Alp Kaan Doğan 
         4-E 51170 

 
 

1. Fenerbahçe’de oynayan oyuncularla tanışmak ve 
hepsinden imza almak istiyorum.  
2. Bir yetişkin olduğumda doktor olmak istiyorum. 
3. Dünyadaki en akıllı kişi olmak istiyorum. 
4. Bütün sporları çok iyi yapmak istiyorum. 
5. Çok zengin olmak istiyorum. 

Berk Çenesiz  5-İ 

B 
azen hiç birimiz çocuk olmak istemeyiz. Biz çocuklara 
kızarlar ama her zaman seviliriz. Kızılınca çok üzülürüz. 

Küçük kardeşin olunca  küçük kardeşi kıskanırız! Öyle değil mi!  
Aslında biz çocuklar  kendimizi anne veya baba yerine koysak 
anne ve babaların niye kızdığını anlarız. Ama hiçbir çocuk böyle 
bir şey yapamaz ki! Bu herhangi bir çocuğun aklına gelse aile 
ilişkisi daha iyi olur. Ama sadece bunu çocuklar yapmamalı! Bunu 
anneler ve babalarda yapmalı! Mesela annelerin bize her zaman 
“DERS ÇALIŞ” demesi ve birçok çocuğun bunu yapmayı 
sevmemesi en büyük sorun!!  Anneler bu kadar çocuklarını 
zorlamasa çocuk çalışırken daha hevesli olabilir.  Ayrıca bir 
çoçuğun kesinlikle “SAFTİRİK” serisini OKUMASI gerek!!  
Okuduktan sonra iyi bir “OKUR” olacak!! Ve çok çalışacak!! 

Kemal Yiğit Aydın 5A 
 

B 
en TED basketbol takımına girmek 
için uğraşıyorum. 
Ben zaten çok iyi basketbol 
oynuyorum ama arkadaşlarım 

bana sen basketbol oynayamazsın diyorlar. 
Ben gözlemledim ve şu sonuca ulaştım. Arkadaşlarım kötü 
oynuyorlar. Bence arkadaşlarım beni kıskanıyorlar. Onları 
utandırmak için  takıma girmek istiyorum. 

Alpkan Atilla  4-M  
 
Hayalim televizyonun içine girmemi 
sağlayacak bir kumandadır. 

Borga Daloğlu 4B  

 

Benim hayalim futbolcu olmak. Futbolcu 
olunca çok para kazanıp bir kariyer 
oluşturacağım. Bazı arkadaşlarım bana 
kötü futbol oynuyorsun diyorlar. Ben 
istersem Messi’den daha iyi futbol oynarım. 

Mehmet Türemen 4-M 

B 
en bu zamanda çocuk olmaktan memnunum. Kendimi 
çok şanslı hissediyorum. Teknoloji çok gelişti eskiden 
televizyonlar yoktu. Bilgisayarlar  yoktu. Tek şikayetim 
istediklerimi yapamamam ve ayrıca okulda biraz 

sıkılıyorum sınavlar beni bayıyor ödevleri sevmiyorum. Tek 
hayalim ödevsiz ve özgür bir dünyada yaşamak. 

Alp Ertuğrul Çelik 4-K 

B 
u dönemde çocuk olmak bence eskisinden daha güzel.  
Çünkü eskiden çocuklar için çok az şey vardı. 

Artık çocukların psikolojisi eskisinden daha güzel. Eskiden 
televizyonlar siyah beyaz ve küçücüktü. Ama bu 
zamanlarda ilerleyen teknolojiyle birlikte artık plazma, 
LCD, LED ve en son 3D televizyonlar çıktı. Ve genel olarak 
bakarsak çocuklar artık daha rahat ediyor. Yeni bilgisayar 
oyunları da çıktı. Bu oyunlar çocukları oyalamak için 
büyük bir fırsat. Bunun dışında başka eğlenceli aletler de 
çıktı. Bunlar PSP, Playstation serisi, XBOX, Wii, DS serisi 
vb. İnternet daha da gelişti ve daha da eğlenceli oldu. 
Genel olarak bu devirde çocuk olmak eskisinden daha 
güzel.    

                                               Doğukan Kalaycıoğlu 4H 

u zamanda çocuk gözüyle çocuk olmak 
bazı yönleri ile çok güzel bir duygu. 

Çocuk olmanın iyi yanı oyunlar 
oynayabiliyor, özgürce koşabiliyorsun. 
Ayrıca çocuk olunca çok eğleniyorsun.  
İşte bu yüzden bu zamanda çocuk olmak 
çok güzel bir şey. Çocuk olunca oyunlar 
dışında uçurtma uçurabilir çikolata yiyebilir  ve ayrıca 
dondurmayı da lezzet içinde yiyebiliriz. 

Duru Naz Han 4H  

 

B u zamanda çocuk olmak zor... Okulda 
hep yeni şeyler oluyor. Ödevler, dersler, 

çalışmalar, sınavlar... Bizi çok zorluyor. Ama 
tabii eğlenceli olaylar da var. Çoğu çocuk 
için en eğlenceli şey bilgisayar. Normal bir 
çocuğun hafta içindeki bir günü çok zor ve 
sıkıcı geçiyor. Sabahın köründe kalkıp 
serviste yarım saat geçiriyorsun. Okula 
gelinceki durumu size anlatamam... 5 ders sonra mutsuz bir 
şekilde yemeğini yiyorsun. 3 ders sonra bitkin bir halde eve 
geliyorsun. Haydi ödeveee! Ödevin zar zor 1 saatte bitiyor. Ve 
annen daha fazla çalış diyor. Yorucu bir çalışmadan sonra 
yemek yiyorsun ve biraz televizyon izleyerek yatıyorsun... 

Mert ÇAKILCI 4-D 
 

Ç ocuk olmak bana göre çok güzel bir şey. Ama 
bunun gibi düşünmeyen olabilir. Onların kendi 

düşüncesidir. Çocuk olmanın bir çok avantajı 
vardır. Örneğin küçükken yapabildiğimiz şeyleri 
büyüyünce yapamayabiliriz. Ama tam tersine 
büyüyünce yapacağımız şeyleri küçükken 
yapamayabiliriz. Ben küçük bir çocuk olarak küçük 
olmaktan mutluluk DUYUYORUM! Bence çocuk 
olmanın değerini iyi bilmeliyiz. ÇÜNKÜ BİR DAHA 
ÇOCUK OLAMAYACAĞIZ ! ! ! 

Baran YILMAZ 5-C  

“Benim Bir Hayalim Var” 
“Çocukların Gözünden Çocuk Olmak” 
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Benim hayalim: 
1. Büyünce ünlü bir sinema yönetmeni olmak. 
2. Los Angeles’da yaşamak. 
3. Kendi sinema şirketimi kurmak. 
4. 8-D film çekmek. 
5. En iyi film dalında oscar, altın küre v.b almak. 
6. 6 saatlik film çekmek.  
7. James Cameron ile tanışmak. 
8. Mike Myers ile tanışmak. 
9. 10 katlı bir villada yaşamak. 
10. Uzay’a gitmek. 

                                            Ali Eren Çelebi 5B 
                                              

                                                      
Benim  hayalim: 
1.Büyüyünce üniversite sınavını kazanmak. 
2.Bir tane daha tavşanımın olması. 
3.Köpeğimin olması. 
4.Çok ünlü bir yıldız olmak. 

5.Büyüyünce doktor olmak ve iyi bir yeri kazanmak. 

Azra  Bilçen 5/D 

ÇOCUK OLMAK, bilgisayarda saatler geçirmek ve birşey 
yapıyor gibi gözüküp aslında hiçbirşey yapmamaktır. 
ÇOCUK OLMAK, serviste abur cubur yiyip, anne ben aç 
değilim demektir. 
ÇOCUK OLMAK, herkese döverim deyip aslında hiçbir şey 
yapmamaktır. 
ÇOCUK OLMAK, sevgilinden çekinip onu 
sevmektir.  
ÇOCUK OLMAK, kendini büyümüş 
saymaktır. 
ÇOCUK OLMAK, yaratıcı olmaktır. 
ÇOCUK OLMAK,  filmlere kapılmaktır. 
ÇOCUK OLMAK, her zaman birşey istemektir. 
ÇOCUK OLMAK, delice koşmaktır. 
ÇOCUK OLMAK, aslında çocuk olmak ....................her zaman 
çocuk olmaktır. 
Teşekkürler! 

B. Anıl KARABULUT 5B 
- 

İ   

Ç ocuk olmak, futbol, basketbol, tenis oynamak, 
eğlenmek demektir. Hayatın tadını eğlenerek 

çıkarmak demektir. Eğlencenin dozunu 
kaçırmadan eğlenmek demektir. Yaptığı veya 
oynadığı bir oyunu zevk alarak oynamak veya yapmak demektir. 

Bilgisayarda özgürce oyun oynamak demektir. 
Çocuk olmak dersleri zevkli ama bir o kadar da 
anlayarak geçirmek demektir. Yaramazlık, şımarıklık, 
haylazlık, huysuzluk ve abuk sabuk hareketler 
yapmak demektir. Kavga patırtıyla büyümek demektir.  

Yiğit GÖKTAŞ 5J 

Saat:6:00 Eve geldiniz. Çoook yorgunsunuz. Biraz dinlenmek 
için televizyonu açtınız... 
Saat:7:00 Anneniz babanız geldi. Ödevlere hiç 
başlamamıştınız ama...Hadi hemen başladık diyelim. 
Eyvah!! Ama bu çook fazla!!!! İngilizce bitti. 
Kendinizi ödüllendirmek için YİNE televizyonu 
açtınız. 
Saat:7:30 Anneniz veya babanız “Ödevini bitirdin 
mi??”diyor. Ödevine hemen devam ediyorsun.. 
Saat:10:00 ÖDEVİNİZ HALA BİTMEDİ. Anneniz 
babanız çoktaaan uyudu. ”Off” diyorsunuz. 
Saat:6:45 Esneye esneye uyanıyorsunuz. 
Gözünüzü kırpmaya vakit kalmadan kendinizi 
serviste buluyorsunuz.  
Saat:Okul ne zamandı unuttum Evet... 

Anıl Gülbeden 5G 
 

Ç ocuk olmak bir başkadır. Tek yapman gereken derslerine 
çalışmak. Tabii biraz zor olsa da yapabilirsin. Ama bazı 

çocuklar çocuk olmak istemez. Nedenini sorarsanız. Onlarda 
şöyle cevap verir. “ÇOCUK OLMAKTAN BIKTIM HEP DERS HEP 
DERS BIKTIM.” Bir de anne babalar vardır ya kurtuluş yok 
onlardan. Yine de Ben çocuk olmayı seviyorum.                                          

 Pınar Yalçınduran 4L 
                                    

Ç ocuk olmak büyükler için hayatta en çok istenilen şeydir.  Ama 
neden? Çocuk olmanın nasıl bir avantaj olduğunu anlamadım. Yani 

ben büyümek istiyorum büyükler küçülmek istiyor. Rolleri değişmek iki 
taraf içinde adil olur herhalde. 
 Tabii ki çocuk olmak o kadar kötü bir şey değil. Mesela hayatta 
her şeyi yeni öğreniyorsun. Hatta belki de her şeyi yeni öğrendiğim 
için bir an önce büyümek istiyorum. Ve bu durum benim çok sinirimi 
bozuyor.  
 Biraz da avantaj ve dezavantajlara  birkaç  örnek verelim. 
“Dezavantaj” ve “Çocuk Olmak” denilince aklıma hemen 
büyüklerin bir dediğinin bir dediğini tutmaması geliyor. Yani 
tamam anladım verdiğin sözü tutamayacaksın, o zaman neden söz 
veriyorsun?  Bir de işlerine geldiği zaman “ABİ-ABLA” oluyorsun,  
işlerine gelmediği zaman “KÜÇÜK” yapıyorlar hemen çocukları. 
Avantajlara gelince ise hayatta her şeyi yeni öğreniyorsun ve deneyim 
yaşıyorsun bunlarda da ustalaşınca içinde yeni bir mutluluk oluyor. 
 Kısacası çocuk olmak zor iş. Belki ben de büyüdüğümde çocuk 
olmak isteyeceğim. Neyse, zaman ayırıp okuduğunuz için teşekkür 
ederim.  

Efe OYTUN 5K 
 

Ç ocuk olmak ayrı bir şeydir. Hem de 6-7 yaşındaysanız 
odanız bambaşkadır. Bir köşede peluş ayıcıklar, bir köşede 
oyuncak arabalar, yerde süslü püslü halılar. Birde o 
rengârenk yatakların üstünde rengârenk örtüler. Hangi 
çocuk bu şeyleri istemez ki?  

Ama eğer 12-13 yaşında bir çocuksanız her şey başkadır koca 
bir masa üstünde Ipod’lar, Iphone’lar, Mp3, Mp4’ler. Ve 
kocaman bir bilgisayar. Yataksa artık rengini kaybetmiş, 
halılar koyulaşmış, odadaki oyuncak sepetleri 
kaybolmuş. Elektronik eşyaların sayısı 3 katına 
çıkmış. Eline oyuncak arabaların kumandaları 

yerine Playstation’ın kumandası geçmiş. Yepyeni eğlence 
türleri edinmişsindir. 

KISACASI ÇOCUKLUK BAMBAŞKADIR... 

BEKHAN DOĞAN 5P          

 

B en bu zamanlarda yeni doğmuş olmak isterdim ya da çok daha 
sonra. 

Çünkü; teknoloji çok daha ilerlemiş ve bir sürü yeni alet ve malzemeler 
çıkmış olurdu. Belki uzaya da gitmiş olurdum. İşte bu yüzden bu 
zamanda yeni doğmuş bir bebek olmak istiyorum. 

Berk Demirağ 5L 

 

BENİM BİR HAYALİM VAR 
enim hayalim doktor olmak ve çok başarılı olmaktır. Çünkü 
genelde insanlar bunu başaramazlar. Ben eğer doktor olursam 

çok başarılı bir öğrenci olmuşumdur. Bir de başarılı olmak, 
hayatında çok sevilmek ve sayılmak demektir.  
Benim hayallerim  her zaman başarıya yönelik değildir. Bunun 
yanında ben bir sürü icat yapmayı da çok isterim ve hayatımda 
her zaman mutlu ve zengin olmayı isterim.  
Arkadaşlarımla her zaman birlikte olup, gezmeyi de çok isterim. Bu 
hayalleri gerçekleştirmek istememin sebebi mükemmel, harika 
olmaktır. Tabii ki hayatta her zaman bunları gerçekleştiremeyiz 
ama gerçekleştirmeye çalışmalıyız. Ama başarıyı elde etmeyi her 
zaman başarabiliriz. Bunun için sadece çok çalışmalıyız. 

ELİF YAĞMUR ERATALAY 5-J  

erkesin bazı hayalleri vardır. Tabii ki benim de var. Benim birçok 
hayalim var bazılarını gerçekleştirdim ama bazılarına hem 

zamanım olmadı hem de bazıları için biraz küçüğüm. Benim 
hayallerimden bazıları şunlar; İnönü Stadyum’ un da bir maç 
seyretmekti bunu yaptım. İyi futbol oynamak bunu da yaptım. 
Büyüyünce bir siyah ve gri Porsche arabaya binmek istiyorum. Bir 
kardeşim olsun istiyordum benle oyun oynasın istiyordum o da oldu. Bir 
arabada nos varken gitmek isterdim bunu da yaptım. Ben hayallerimin 
çoğunluğunu yaptım, umarım sizde bütün hayallerinizi 
gerçekleştirirsiniz.    

Dorukhan Türkoğlu 4F     
              

Benim bir hayalim var !!  
Herkes dinlesin lütfen... 

Hangi çocuk istemez dondurmayı, çikolatayı belki de 
uçmayı? 
Ben isterdim uçmayı, özgür olmayı. Salınmayı, her yeri 
görmeyi... 
Düşünsenize bir, bulutlara melek çizdiğinizi, yağmurla 
kovalamaca oynadığınızı, atmosferde dolaştığınızı. Çok eğlenceli 
olurdu bence. 
Kim uçmak istemez ki ? 

İdil Aydın 5N 

  

 

Benim Bir Hayalim Var 
1. Kararlarıma saygı duyulması, 
2. Bağımsız olmak, 
3. Mini Cooper S almak, 
4. Üniversiteyi bitirmek, 
5. İ-Phone ve İ-Pad’ımın olmasını istiyorum. 

Erkin Kır 5/S  



Mehmet’in Köşesinden 
Arkadaşlar çoğunuzun sevmediği ders olan matematik 
aslında çok iyi bir ders. 
Siz matematiği gıcık problemler oluşmuş olarak 
görünüyorsunuzdur.  Matematiği eğlenceli saylar olarak 
görmelisiniz mesela; 

1=  2=  3=  4=  5=  

6=  
Matematik bana göre  bir eğlence türüdür mesela 
bilgisayar oyunu gibi düşünün.  

                                                     Mehmet Ali Gündoğan 5G 
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Son Günlerde Çoğalan İlgi Alanları Ve Zararları 
Son günlerde gençlerin gözdesi olan I-Phone4, PSP ve 
birçok teknolojik aletin radyasyon dağıttığını bilenler 
vardır(!). Bu nedenle de aileler çocuklarına bu tip 
teknolojik aletlerin başında durmasına genellikle izin 
vermiyor. 
Ailelerin düşüncesi ise temiz havada, çimde ve toprakta 
yani tamamen doğal çevrede oyun oynamalarıdır. Bu 
nedenle hep tartışan ailelerde çok fazla görülür. 
Çocuklarla büyüklerin anlaşması ise teknolojiyi bile aşan 
bir konu.  

                                           İdil  AYDIN 5N 

Okuldan Sıkılanların Köşesi 
 Çoğu çocuk okuldan nefret eder. Çocuklar okulda sınavları 
ve ödevleri sevmez. Bu konuda bilgi vereceğim. Sınavları ve 
özellikle ödevleri çabuk bitirmenin en iyi yolu: rastgele bir 
seçeneği işaretlemek. Bu yıllardır kullanılan ve iyi işleyen bir 
yoldur. Çoğu öğrenci bu yolu kullanır. Bence en parlak fikir bu.
 Eğer öğretmenin verdiği bir ödevi okulda unuttuysan, 
ödevini öğretmenin görmeden yapmak istiyorsan iyi bir  yöntem 
var! Farzet ki kitabını okulda unuttun. Sınıfa girip ve kitabını 
alıp kimsenin giremeyeceği bir yere git. Örneğin tuvalet!!! 
Kimse görmeden burada ödevini yapıp oradan çık. 

 
Mert Çakılcı 4D 

   
   KÖŞE YAZISI by Kayra 
 

 
Sınavdan önce yapılacak şeyler: 
1-Deriiiiiin bir nefes al. 
2-Tuvalete git... ihtiyaçlarını gider. 
3-Tenefüs bitmesine 10 saniye kala 10’dan geriye say. 
4-Saate bak... Hala zamanın varsa gözünü kapat ve 
öğrendiklerini hatırlamaya çalış. 
5-Ondan sonrası senindir...... karışmıyorum...  :)  

 
Kayra Oğuz 5L 

 

Resmen Savaş 
Ted Ankara Koleji I. Kademe kantini savaş 
alanı gibi. Herkes birşey yapmaya çalışıyor. 
Büyük sınıflar küçüklerin önüne geçiyor, büyük 
sınıflar küçüklere bağırıyorlar. Bence kantinde 
bu durum engellenmeli. Herkes sırayla 
istediğini almalıdır. Yoksa küçüklere haksızlık olur. Küçük 
çocuklar büyüyünce kendileri bu davranışları gördükleri için 
kendileri de yapıyorlar. Bence küçüklerde büyüklerde sırayla 
istediklerini almalıdırlar. 

Çiçek Tekeli 5A 

ESKRİM 
 

E skrim çok eski çağlarda bulunmuş bir spordur. 
Eskrimin ana dalı flore adı verilen ucu küt, 

yanları keskin olmayan bir kılıçtır.  Bu kılıç bir 
kralıkta antremanlar sırasında şovalyelerin ölmesi sonucunda 

bulunmuştur. Flore bulunmadan önce “rafiel” adı verilen kılıçlar 
kullanılmaktaydı. Bu kılıçların yanları ve ucu keskindi ama eskrimde yani 
günümüzde yine ucu küt ve yanları da çok az ihtimalle kesen (bize zarar 
vermez) epe adlı kılıçlar kullanılmaktadır. Bir diğer branş ise kılıçtır. Bu eskrim 
silahının diğerlerinden farkı ucundaki düğme kapanarak değil de yanlarıyla 
değerek puan alınır. 
 Ben iki buçuk senedir Odtü Eskrim Kulubünde 
eskrim yapıyorum ve şimdi size benim branşım olan 
flore hakkında bilgi vermek istiyorum. Florede sadece 
gövde hedeftir, florenin ucundaki düğme üstümüzdeki 
elektrikli yeleğe deyip kapanınca puan alırız. Bu 
düğmenin kapanması ve sayı almamız için düğmenin o 
elektrikli yeleğe 500gr’lık bir baskı uygulaması gerekir. 
Eğer gövde dışında bir yere yani elektriğin olmadığı bir 
yere değerse scorbord’da renkli yerine beyaz yanar ve 
sayı olmaz.  Bu sporda canımızın acımaması için 
üzerimize özel kıyafetler ve kafamıza da bir maske takarız. Bu maskeler çok 
özel olduğundan kurşun bile geçirmezler. Bu maskeyi gözlükle de takabilirsiniz.  

 Ben  TED’ de de bir eskrim takımı olmasını istiyorum. Bunun için birlikte 
çalışabiliriz. Eğer eskrimle ilgilenmek istiyorsanız sizi ODTÜ Eskrim Kulübü’ne 
bekliyorum. 

Doğu Deniz UĞUR 5N 



Teknoloji Dünyasında Neler Oluyor? 
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İnsan Şeklinde Cep Telefonu Geliyor 
Japonlar şimdi de insan şeklinde telefon üretmeyi amaçlıyorlar. 

Uluslararası Telekominikasyon Araştırma Enstitüsü'nde çalışan 
Japon ekibin hazırlamış olduğu tamamen insan şeklindeki yeni cep 
telefonu görenlerin büyük ilgisini çekiyor. 
İnsan şeklindeki bu telefonun kafasında hoparlör yer alıyor ve 
ortasındaki ışık yardımı ile telefonun açık ya da kapalı olduğunu 
anlayabiliyorsunuz. Bu yeni cep telefonunun en 
dikkat çekici özelliği ise dış kısmı. Telefonun dış kısmı 
özel bir maddeyle kaplanmış. Araştırmacılar ise bunu 
karşısında insan varmış ve onunla konuşuyormuş hissi 
yaratmak için yaptıklarını söyledi. 
Ayrıca "Ürünü beş yıl içerisinde görüntü ve ses algılayıcı 
özellikleri de ekleyip üretime geçirmeyi planlıyoruz" dediler.  

Doğu Deniz Uğur 5N 

IPAD 2 
Ipad 2 ile kitap okuyabilir, 
fotoğraf çekebilir, oyun 
oynayabilir, e-mail’e bakabilir, 
internete girebilir ve oyun 
oynayabilirsiniz. 

Alp Kaan Doğan 4E 

Virüs sonunda pillere de girdi 
Virüsler SONUNDA bildiğimiz amacın dışına çıkarak pillere 
de girdi. 
Massachusetts Teknoloji Enstitüsü(MIT) 
güneş pillerinin çalışmasına virüsleri katarak 
daha ucuz ve daha etkili bir teknik 
geliştirdi. 
Bildik güneş pillerinin hepsinde enerjiyi 
toplayan bir katman bulunmaktadır. 
Günümüzdeki çoğu pilde bu katman ince 
bir film ya da silikon maddeden oluşmaktadır. Bu küçük bilgiden 
sonra pillerin dışına çıkalım, nanotıpta ve madde 
mühendisliğindeki karbon nanotüplere geçelim. Altıgen bir yapıda 
olan bu karbon nanotüpler çok güçlü ve bazı durumlarda oldukça 
geçirgen. Bu özelliklerinden dolayı geçmişte de nanotüpler 
sanayide kullanılmaya çalışılmış ancak doğrudan yapılan 
müdahalelerin hiçbiri başarılı olamamıştı. 

Anıl Gülbeden 5G 

Dünyanın EN KÜÇÜK FLASH BELLEĞİ  
SanDisk, dünyanın en küçük ve gelişmiş hafıza 
süreç teknolojisini üretti.SanDisk, 19 
nanometre (nm) teknolojisini kullanarak 
ürettiği 64- gigabit (Gb), 2-bits-per-cell 
(X2) bazlı dünyanın en gelişmiş hafıza süreç 
teknolojisini 2011 yılının ikinci yarısından 
sonra üretmeye başlıyor.  

Duru Naz Han 4H 

Yanlış Yörüngede Dönen 
Gezegenler  

ABD’li astronomlar, yıldızlarının 

döndüğü istikametin tersinde dönen 

”yanlış yolda” gezegenler keşfettiler.  

Emir Türkoğlu 4F 

Dünyanın ilk cep telefonu!  

1990'lı yılların başında kullanmaya 

başladığımız cep telefonları aslında 1964 

yılında vardı. Amerika'da 1.5 milyon kişi 

taraķndan kullanılan cep telefonu 

oldukça büyüktü. Bu sebepten dolayı 

taşınması için telefon çantası vardı.  

Dünyanın sonu cepten Geliyor! 
İsviçreli bilimadamları cep telefonu 
sinyallerinin hiç beklenmeyen bir 
etkisini keşfetti. Bu etki dünyanın 
sonunu getirebilir.  
Bal arılarının kovanları etrafında 
araştırmalar yapan ekip, bal arılarının cep 
telefonu sinyaline karşı çok hassas 
olduğunu keşfetti. yapan İsviçreli 
bilimadamları, bir telefonun konuşulurken 
yaydığı sinyal yüzünden arıların huysuzlandığını ve kovan 
içindeki ses seviyesinin normalin 10 katına çıktığını 
ölçümlediler. Arılar olmazsa hayat sona erer.  

Kayra Oğuz 5L 

IPAD 2 
Ipad 2 ile kitap okuyabilir, 
fotoğraf çekebilir, oyun 
oynayabilir, e-mail’e 
bakabilir, internete girebilir 
ve oyun oynayabilirsiniz. 

Alp Kaan Doğan 4E 

IPhone 5 
IPhone 5 en gelişmiş 3G’li cep bilgisayarıdır. IPhone 5 
yeni uygulamaları ve özellikleri var. 
IPhone 5 daha ince ve daha hızlı. 
Fiyatı 2100 TL’dir. Bunda 3G daha 
hızlı 10mbhz\sn 1 dosyayı 10 
saniyede indiriyor. 15 megapiksel  
kamera, görüntülü görüşme, 
dokunmatik ekran ve gelişmiş ayarları vardır.                                               

Oğulcan Ünal 4-B  

Su İle Çalışan Pillere Hazır Olun 
 

Teknoloji hızla ilerlerken bilimadamlarıda boş 
durmayıp su ile çalışan piller için önemli bir 
yol kat ettiler.İlk olarak pilin içerisinde temiz 
su dolduruluyor ve az bir elektrik yük 
veriliyor. Sonrasında ise onra drane edilen 
temiz su yerini deniz suyuna bırakıyor. Deniz 
suyunun içerisindeki tuz ise elektrotlar 
arasındaki elektriğin iletilmesini sağlıyor. Profesör Yi Cui , 
saniyede 100 megawat elektrik üretebileceğini ve bunun 100 bin 
ev için yeterli alacağını söyledi. 

Tuna Yolsal 4N 

Süper Ipad 2 
Bence ipad2’ler süper. Dünyanın önde 
gelen teknoloji firması Apple, geçen 
sene piyasaya çıkardığı dünyanın ilk 
tablet bilgisayarı iPad'in yeni 
modelini, San Fransisco'da 
düzenlenen basın toplantısı ile tanıttı. 
Jobs, dünyanın ilk tablet bilgisayarı 
olan iPad'in yeni modeli IPad 2'nin, 
ABD'de teknoloji haberleri veren bloglarda, internet 
haberlerinde ve gazetelerde yazıldığı gibi çift taraflı 
kameraya sahip olduğunu açıkladı. 

 Ipad2 Kılıfı 
IPad2 için Apple firması ilk kez modele 
özel bir kılıf da üretti. Herkes için çok 
eğlenceli.  
Neler Yapabilirsiniz? 
Ipad2 ile  çok güzel oyunlar oynayabilir, 
ödevlerinizi araştırabilirsiniz. Anneniz 
veya babanız banka işlemlerini ipad2 ile 
yapabilirler. 

   Çiçek Tekeli 5A 

Geçmişten fırlayan klavye! 
Eskiye özlemi 

biraz olsun 

gidermek 

amacıyla, 

Japonya'da faaliyet gösteren bir çevirim içi satış 

mağazası, Niyari Atari 400 Style ismindeki klavyeyi 

müşterilerine sundu.Bej, kahverengi ve turuncu 

renklerinden oluşan Atari 400 Style, ayrıca ilk 

bilgisayarlarda bulunmayan nümerik tuş takımına da 

sahip. 

Eğer içinizden "Harika! Hemen almak istiyorum!" 

gibisinden bir düşünce geçiyorsa, satış mağazası, bu 

ürünü 11.980 yen (144 dolar) fiyatla sattı ve şimdilik 

stoklar tükenmiş durumda...  

LG’den çıkarabilir klavyeli telefon 
 
LG'nin yeni cep telefonunun 
en önemli özelliği, harici bir 
klavyeye sahip olması. Yani 
klavyeyi sürekli olarak 
kullanmıyorsanız 
çıkarabiliyorsunuz. Bu 
telefonun özellikleri yanında ek 
donanımları da ilginç. Mesela 
bir aparat takıp telefonda üç 
boyutlu oyunlar oynayabiliyorsunuz. 3 inç büyüklüğünde 
dokunmatik ekrana sahip (240 x 480 piksel), Flash 
destekli HTML-tarayıcı, Bluetooth, 16 GB hafıza, MP3 
çalar ve 2 Megapiksel kamera sunuyor. Visual Voice Mail 
özelliği ile gelen sesli mesajlar, arayıp kontrol 
etmenize gerek kalmadan anlık olarak ekranda 
beliriyor. Telefonunun Türkiye'de ne zaman sunulacağı 
henüz belli değil.  

Filtreyi İsteyen Kullanacak 
 Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumu (BTK) Başkanı Tayfun 
Acarer yaptığı açıklamada 
internetini eski şekilde kullanmak 
isteyenlerin bir şey yapmasına 
gerek olmadığını vurguladı. Bu 
bağlamda milyonlarca internet 
kullanıcısının yüreğine su serpen 
Acarer eski sistemi kullanmak isteyenlerin aynı şekilde devam 
edebileceklerini belirtti. Ayrıca isteyen kullanıcılarında güvenli 
internet profiline geçebileceğini belirten Acarer ''Şu anda ki 
konumunda kalmak isteyenlerin herhangi bir şey 
yapmaları gerekmiyor'' açıklamasını yaptı.  

Barış İkinci 4N  

İşte en son teknoloji harikası...  

Uzmanlar, özellikle savaş 
alanlarında kullanılmak üzere 
günümüzdekilerden çok daha 
farklı ve kullanışlı bir ambulans 
üretmek için kolları sıvadılar. 
1950'li yıllarda hayata geçirilmek 
istenen fakat bir türlü 
başarılamayan 'uçan jip' 
prototipinden esinlenerek tasarlanan bu ilginç aracı 
günümüz helikopterlerinden ayıran en temel özellik 
pervanelerin iç tarafa monte edilmiş olması. 

Dünyanın En Küçük Bilgisayarı  
Glokom hastalarının gözlerinde oluşan 
basıncı takip edebilmek için Michigan 
Üniversitesi tarafından milimetre 
boyutlarına sahip olan dünyanın en 
küçük bilgisayarı geliştirildi. Cihaz 
basınç sensörü, belleği, kendi telsizi, 
antenine ve pili gibi özelliklerede sahip. 
İşlemcisi ise son derece az bir güce 
ihtiyaç duyuyor. Bu gelişmede bir kez daha bize 
teknolojinin sınır tanımaz bir şekilde gelişmeye devam 
ettiğini kanıtlıyor. İlerleyen zamanlarda vücudumuzun 
içerisinde bir çok bilgisayar taşıyabiliriz.  

Katlanabilir Bilgisayar 
Kanada ve ABD’ deki bilim adamları, katlanabilir kağıt 
inceliğinde bilgisayar geliştirdi. PaperPhone, 9.5 cm 
uzunluğunda köşegen, esnek, kıvrılabilir bir E-Ink 
ekranından oluşuyor. Cebe rahatça sığabiliyor. 

 

 

Kaynaklar:  www..teknolojide.com 

www.teknolojihaberleri.org 

www.chip.com.tr 

www.amd-vs-intel.com 

Bu PC nin ne monitörü var, ne de klavyesi 

Dünya devi Dell, çevreyi de 
düşünerek yeni bir bilgisayar 
konsepti hazırladı. Bu konsept 
bilgisayar kullanıcılarını hem 
monitörden, hem de klavyeden 
kurtararak masaüstünde daha 
fazla yer açmayı amaçlıyor. 



KÜLTÜR—SANAT 
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Kayra Oğuz 5L 

TRANSFORMERS  
AYIN KARANLIK YÜZÜ 

Bu defa savaş büyüyecek!.. 
Autobotlar, bir Cybertron uzay gemisinin ayda 
olduğunu öğrenir. Ona ulaşmak için 
Deceptikonlardan önce davranmaları 
gerekmektedir. İyiler ile kötüler arasındaki bu 
son savaşın kaderini, aydaki sır dolu uzay 
gemisi belirleyecektir.  

Doğukan Kalaycıoğlu 4H 

 
Yönetmen: Carlos Saldanha 

 Seslendirenler: Yekta Kopan, Levent 
Sülün ile Fatih Özacun 

 

Evcimen papağan Mavili, sahibi 
Linda ile Lake şehrinde konforlu bir hayat sürmektedir. 
Mavili’nin Makav kuş türünün son örneği olduğunu 
düşünmekteyken, Rio de Janeiro’da Harika isimli bir dişi 
makavın yaşadığını öğrenince yolculuğa çıkarlar. Rio’ya 
vardıktan bir süre sonra Mavili ile Harika, hayvan tacirleri 
tarafından kaçırılır. Rio’lu bir grup kuş tarafından kurtarılırlar. 
Mavili artık uçmayı öğrenmenin ve Linda’ya dönme zamanının 
geldiğini anlar. 

Kayra Oğuz 5L 

MONA LISA HAKKINDA GERÇEKLER 
Resmin çok büyük çözünürlükte kopyaları 
üzerinde çalışan Vinceti, gözlerdeki derin 
bakışlarda şifre bulduğunu öne sürüyor. 
 
Harflerin çıplak gözle görülmediğini ifade 
eden Vinceti, Mona Lisa'nın sağ gözünde 
LV harflerinin bulunduğunu iddia ediyor.  
 
İtalyan araştırmacı sol gözde ise B ve S  ya 
da CE diyebileceği harfler gördüğünde 
ısrarlı. 
Hatta Mona Lisa’nın yüzünün başka bir yüz 
olduğu da iddialar arasında.  

 
Şimdi de sizden yandaki Mona Lisa 
suratının önce bir yarısını, daha sonra da 
diğer yarısını elinizle kapatıp gülüşüne 
bakmanızı istiyorum.  

Efe Oytun 5K 

 

 

Yönetmen : Wes Craven 
Gösterim Tarihi : 15 Nisan 2011 
Yapım : 2011 / ABD 
 
Scream 4’te kişisel gelişim kitapları yazarı 
olan Sidney Prescott Neve Campbell 
kitabının tanıtım turunun son durağı olarak 
Woodsboro’ya geri döner. Artık evli bir çift 
olan Şerif Dewey, David Arquette ve Gale, 
Courteney Cox-Arquette ile tekrar iletişime geçen Sidney, 
kuzeni Jill  ve teyzesi Kate’i Mary McDonnell de ziyaret eder. 
 
Ne yazık ki Sidney’in yeniden ortaya çıkışı Hayalet Maske’nin 
de geri dönmesine sebep olur. Sidney, Gale, Dewey, Jill ile 
arkadaşları ve nihayetinde tüm kasaba artık tehlike 
altındadır... 
Oyuncular 
Courteney Cox  
Emma Roberts  
Hayden Panettiere  
Lake Bell  
Neve Campbell  
David Arquette  

Gizem AKYOL  5-F   

Sanat en genel anlamıyla, yaratıcılığın ve 
hayalgücünün ifadesi olarak anlaşılır. Tarih 
boyunca neyin sanat olarak 
adlandırılacağına dair fikirler sürekli 
değişmiş, bu geniş anlama zaman içinde değişik 
kısıtlamalar getirilip yeni tanımlar yaratılmıştır. Bugün 
sanat terimi birçok kişi tarafından çok basit ve net 
gözüken bir kavram gibi kullanılabildiği gibi akademik 
çevrelerde sanatın ne şekilde tanımlanabileceği, hatta 
tanımlanabilir olup olmadığı bile hararetli bir tartışma 
konusudur. Açık olan nokta ise sanatın insanlığın 
evrensel bir değeri olduğu, kısıtlı veya değişik şekillerde 
bile olsa her kültürde görüldüğüdür. 
 
Kültür farklı anlamları olan bir terimdir. 
İnsana ilişkin bir kavram olarak kültür, tarih içerisinde 
yaratılan bir anlam ve önem sistemidir. Bir grup insanın 

bireysel ve toplu yaşamlarını 
anlamada, düzenlemede ve 
yapılandırmada kullandıkları bir 
inançlar ve adetler sistemidir. 
                                       
      

Onur Kaya  5-R  

Çevre Kirliliği 
Bence çevre kirliliği çok önemli bir 
problemdir. Her yerde çok çöp var. 
Toprak ve su çok kirli. Buna bir çözüm 
bulmak gerek. İnsanlar arabalarıyla 
çevreye egzoz dumanı yayıyorlar. 
İnsanlar teneke kutularla içecek içiyorlar  ve çöplerini 
suya atıyorlar. Suyu kirletiyor. 
Dünyamızın çöp olmasını istemiyorsak 
harekete geçmemiz gerek. Çöplerimizi 
sokaklarda bulunan çöp kutularına atalım. 
Arabalarımızda daha çevre dostu yağlar 
kullanalım. Plastik poşet yerine doğa dostu 
poşetleri tercih edelim. :D 

 

          
        Çiçek 

Tekeli 
5-A 
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OYUNLARLA İLGİLİ SORULAR 
1. God Of War oyunundaki Kratos’un oyunda geçen adı 

nedir? 
2. Age Of Empiries’ın mitolojiyle ilgili olan oyununun adı 

nedir? 
3. Prototype oyunundaki ana karakterin adı nedir? 
4. Age Of Empiries 3’de Osmanlılar nece konuşuyor 

(oyun dili ingilizce)? 
5. Star Wars Force Unleashed’in 2.’si çıktı mı? 
6. Star Wars’de Sithlerin mili marşı nedir? 

Doğu Deniz Uğur 5N 

1. 

 

 

                          

2. 

 

 

                            

3. 

 

 

        

4. 

 

 

            

5. 

 

 

        

6. 

 

 

 
                          

 
Yukarıdaki bulmacada aşağıda verilen kelimeleri bulunuz. 
 

COMPUTER                 POWERPOINT 

     WINDOWS                    ACCESS 

      WORD                          ENTER 

      MICROSOFT                CAPSLOCK 

      PAINT                           SPACE 
Doğukan Kalaycıoğlu  4H  

R T Y C M X W D A J N Ö Z A K L X Q Ö E 

M N A G O F Ö P S Z O M N Ö L V S R T N 

İ V X S W M F J P U W O R D İ Z H J T T 

C X Z Ö P S P B A Y U J A X Ç Ş J F N E 

R C B Z S D H S C G F N B C V W G İ C R 

O Z V G A C B S E R V W S E R E A V A G 

S V E C A A Ö E F E N A İ D W P D J S S 

O A E E S Z İ C E A R X E N G W B A F L 

F D F D S C P C S Q Ö Z B H D S V B N H 

T K İ Ş Ç M Q A M L H G A N Z O S Y A Y 

T N T N İ O P R E W O P V V S G W S F E 

V H E R O A S D J Y T R A N Z F S S V W 

G B C A P S L O C K F E G T R E F S Z Q 

Eglenelim-Ögrenelim 

BEYZBOL 
 
Beyzbol Amerikan kökenli sopa ve topla 
oynanan bir oyundur. Japonya ve Kore’de 
de oynanır. Beyzbol genellikle 9 devreli 
oynanır. Her iki takımda her devrede bir savunma ve 
bir hücum oyuncusu bulunur.  
Hücumdaki takımın her oyuncusu sırayla sayı kalesine 

gelir ve fırlatıcı tümseğinden fırlatıcının sayı kalesinin 
arkasında duran yakalayıcıya attığı topa sopayla vurmaya 
çalışırlar. Fırlatıcının atışının, vuruş alanı içinden geçen, 
geçerli bir atış olup olmadığına sayı kalesinin arkasındaki 
hakem karar verir. Fırlatıcı dört geçersiz atış yaparsa, 
vurucuya birinci kaleye yürüme hakkı vermiş olur. Eğer bir 

vurucu, üç kez geçerli atışa 
vuramazsa, vurduğu topu karşı 
takımın yakalayıcısı havada 
yakalarsa ya da vurduğu topu 
ceza alanına düşürürse oyun dışı 
kalır. Üç oyuncusu oyun dışı 
kalan takım hücum hakkını 
kaybeder ve savunma 
konumuna geçer. İki takım da 
vuruş hakkını tamamlayınca 
devre tamamlanır. 

             
Kayra Oğuz 5L   

SAĞLIK 
Genellikle sağlıklı olmayı “vücutta bir eksiklik ya da hastalık olmaması 
durumu” diye nitelendiririz. Oysa insan, görünüşte hiçbir eksikliği ya 
da hastalığı olmadığı hâlde vücudunda AIDS, verem gibi bir 
hastalığın mikrobunu taşıyabilir. Dolayısıyla ilerde hastalık ortaya 
çıkabilir. 
Sağlık kavramı kişilere, toplumlara, ülkelere ve zamana göre 
değişebilir. Bazı insanlar sıkça karşılaştıkları baş ağrılarını önemsiz 
bir durum olarak düşünebilir. Oysa baş ağrısı, yaşanan ortamın 
havasının kirliliği, gürültü kirliliği vb. bir durumdan kaynaklanabilir, 
beyin tümörü gibi önemli bir hastalığın belirtisi olabilir. Açken mide 
ağrıları hisseden bir insan bu ağrıları, açlıktan kaynaklanan normal bir durum 
olarak değerlendirebilir. Gerçekte bu ağrılar gastrit ya da ülser gibi bir hastalıktan 
kaynaklanabilir. Romatizma, bir hastalık olduğu hâlde bazı yerlerde yaşlılığa bağlı 
normal bir durum olarak düşünülebilir. Vitamin eksikliğinden kaynaklanan tırnak 
üzerindeki beyaz lekelere gerçekle ilgisi olmayan anlamlar verilebilir. 
Gelişmemiş ya da az gelişmiş ülkelerdeki anlayışa göre, ölmeyecek kadar 

beslenmek; tifo, kolera gibi salgın hastalıklara 
yakalanmamak sağlıklı sayılmak için yeterli görülür. 
Zamanla beslenme koşulları ve sağlık hizmetlerinin 
gelişmesine bağlı olarak sağlıklı olma anlayışı da değişir. 
Ancak gelişmiş ülke insanlarının bir kısmında, yanlış bir 
alışkanlık olan aşırı yağlı ve karbonhidratlı besinlerle 
tekdüze beslenme, hareketsizlik, sigara ve alkol 
kullanımı çok fazladır. Yapılan bilimsel araştırmalarda, 
kanser, kalp ve damar hastalıkları gibi durumların bu 

olaylara bağlı olarak ortaya çıktığı saptanmıştır. Bu duruma “refah hastalığı” 
denir.  

TUNA OKÇU 4J 

ANKETLER 
Tüm 4. ve 5. sınıflarında hazırladığımız anketi uyguladık.  
Anket sonuçları: 
                      4.Sınıflar        5.Sınıflar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hazırlayanlar: Bilgisayar Kulübü Öğrencileri ve Bilgisayar Zümresi 
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BİLGİSAYAR OYUNLARI 
Sevgili çocuklar, oyun sizlerin en doğal öğrenme, anlaşma, 
yaratma ve tasarlama ortamıdır. Oyunun sizlerin üzerinde eğitici  
bir rolü vardır.  
Bilgisayar oyunları günümüz dünyasında en ilgi çekici ve 
eğlenceli ortamlardan birisidir. Doğru ve eğitici bilgisayar 
oyunları sizlerin öğrenme dünyasınızı genişletir, görsel ve 
zihinsel becerilerinizi geliştirir.  
Şiddet içerikli bilgisayar oyunları ise sizlerin sosyal, fiziksel, 
ruhsal gelişimlerinizi ve psikolojilerinizi siz farketmeden 
olumsuz etkilemektedir. 

Bu oyunların, çocukları şiddete karşı duyarsız hale 
getirdiği bilimsel olarak kanıtlanmıştır. 
Ulusal Medya ve Aile Enstitüsü’nün yayınladığı rapor, şiddet 
içerikli bilgisayar oyunlarının çocukları daha saldırgan, saygısız 
ve hantal hale getirdiğini ortaya koyuyor.  
Sevgili çocuklar, evinizin kapısını yabancılara açmadığınız gibi 
bilgisayarınızın kapısını da size zarar verecek oyunlara ve 
web sitelerine açmalayınız.  
Bilgisayar oyunları alırken kutunun sol tarafında bulunan 
sembollere ve yaş sınırlarına dikkat edelim. 
Bilgisayarı ortak kullanım alanlarında kullanalım. Bilgisayarda 
yaptığımız uygulamaları ve oynadığımız oyunları ailemizle 
paylaşalım. Beden ve ruh sağlığımız için bir saatten fazla 
bilgisayar başında bulunmayalım. 

Elif Yonca Kılıç  
Kulüp Koordinatörü 

 


